

ERIS REGENOVUM Krem-Kuracja 30% mocznik

Cena: 29,68 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	75 ml
Postać	krem
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.
Rejestracja	
Zastosowanie	Pielęgnacja ciała

Opis produktu

PHARMACERIS REGENOVUM Krem-kuracja nawilżająco-zmiękczejąca WYRÓB MEDYCZNY

WSKAZANIA:

Wyrób wskazany profilaktycznie w celu zapobiegania dermatozom związanym z nadmiernym rogowaceniem. Do stosowania w celu łagodzenia objawów szorstkości i łuszczenia skóry pięt, łokci i kolan, wynikających z nadmiernego przesuszenia. Polecany dla diabetyków w celu zmniejszenia nasilonej suchości skóry towarzyszącej stopie cukrzycowej. Profilaktycznie w celu zapobiegania rogowaceni (hiperkeratozie) w przypadku nagniotków i modzeli. Polecany również do codziennego stosowania dla skóry bardzo suchej, łuszczącej się i pogrubiałej (stopy, łokcie, kolana) w przebiegu: łuszczycy, rybiej łuski i rogowacenia mieszkowego oraz na inne okolice ciała, w których występuje nadmierne rogowacenie skóry.

DZIAŁANIE:

Krem zmniejsza szorstkość warstwy rogowej w obrębie skóry zmienionej chorobowo oraz zmiękcza pogrubiałą i zrogowaciałą naskórek, ułatwiając jego mechaniczne złuszczenie. Zapobiega nawrotom przesuszenia i łuszczenia się skóry oraz zmniejsza ryzyko nadmiernego rogowacenia. Regularnie stosowany przyczynia się do normalizacji procesów rogowacenia i złuszczenia naskórka. Wspomaga uzupełnianie niedoborów lipidów. Natłuszcza, uelastycznia skórę, wygładzając jej powierzchnię. Zapewnia właściwe działanie naturalnej bariery ochronnej skóry. Wyrób wykazuje skuteczność już po jednym zastosowaniu, wyraźnie zmniejszając objawy nadmiernego rogowacenia w miejscu aplikacji.

SPOSÓB UŻYCIA:

Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Do stosowania wyłącznie na noc. Nanieść cienką warstwę kremu na uprzednio oczyszczoną i osuszoną skórę w miejscach objętych rogowaceniem (pięty, łokcie, kolana). Rozsmarować i pozostawić do wchłonięcia. W zależności od stopnia przesuszenia skóry ponawiać aplikację, w razie potrzeby nałożyć kolejną warstwę preparatu. Wyrób szczególnie polecany do stosowania na stopy, na noc, ze skarpetkami, w celu wzmocnienia efektu natłuszczająco-zmiękczejącego. Po uzyskaniu zadowalających efektów, profilaktycznie kontynuować stosowanie 1 raz dziennie. Krem może brudzić ubrania.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Krem używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na skórę twarzy i okolice oczu. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć oczy ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować poniżej 12. roku życia. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na mocznik lub którykolwiek ze składników wyrobu. W przypadku ciąży lub karmienia piersią przed użyciem należy zasięgnąć opinii lekarza. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania produktu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych odstawić preparat i skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Unikać aplikacji wyrobu na obszary cienkiej i delikatnej skóry (np. śródstopia, między palcami,) aby zapobiec maceracji naskórka. W przypadku wystąpienia odczucia szczypania (szczególnie w przypadku skóry delikatnej) preparat należy usunąć z powierzchni ciała. Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji produktu bezpośrednio na wysoką temperaturę czy promieniowanie słoneczne. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Wyrób może brudzić ubrania. Nie używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- *mocznik (Urea Pura, Karbamid)
- *olej awokado
- *kwas mlekowy
- *olej arganowy
- *wosk Candelilla (Euforbia cerifera, Candelilla wax)
- *Kwas fitowy

SKŁAD:

211015 Aqua (Water), Urea, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Lactic Acid, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Coco-Caprylate, Tripelargonin, Sodium Lactate, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Undecane, Lanolin, Vinyl Dimethicone/Methicone Silsesquioxane Crosspolymer, Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Tridecane, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Olus Oil, Magnesium Sulfate, Phytic acid, Calcium Gluconate, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance)

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.